

## **SHQ(GTK) ITB Police Force, Notice Inviting e-Tenders**

On behalf of President of India, Dy. Inspector General, SHQ(GTK), ITBP, Gangtok, PO: Samdur, Gangtok, East Sikkim invites e-procurement tenders under two bids system for the works:-

- 1- **Name of work :-** Repair and Renovation of Type-2 Block 06 nos family quarters and 01 no. barrier for entrance at Rangma-Range camp of 11<sup>th</sup> Bn I.T.B. Police, Pegong, North Sikkim (Sikkim)
- 2- Estimated Cost Rs. 23,53,173/- = Earnest Money Rs. 47,063/= Period of completion 12(twelve) Months.
- 3- NIT NO.- 11014/ITBP/SHQ (GTK)/Engr./11<sup>th</sup>,13<sup>th</sup>,48<sup>th</sup> Bn NIT/98A/2019-141-42 dtd 25/02/2020

Bid submission End Date/Time : 23.03.20/1500 Hrs.

Bid Opening Date/Time : 24.03.20/1500 Hrs.

All details, regarding the subject Tenders are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) and [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/). If any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our websites regularly to keep themselves updated.

**Sd/=**

Dy. Inspector General, SHQ(GTK), ITBP

## **क्षेत्रीय(गंगटोक), भा.ति.सी.पु. बल ई-टेंडरिंग निविदा सूचना**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप महानिरीक्षक, क्षेत्रीय(गंगटोक), भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, गंगटोक, पो. समदुर, पूर्वी सिक्किम, द्वारा दो बिड प्रक्रिया के अन्तर्गत निम्न निर्माण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

1. कार्य का नाम – 11वीं वाहिनी, भा.ति.सी.पु. बल, पेगांग रंगमारेज कैम्प उत्तरी (सिक्किम) में टाईप-2 ब्लॉक 6 अर्द्ध पारिवारिक आवासों एवं 01 नग बैरीयर इंटेन्स का मरम्मत एवं रिनोवेशन कार्य।
2. अनुमानित लागत ₹0- 23,53,173 /- , धरोहर राशि- ₹0-47,063 /- कार्य पूर्ण करने का समय 12 (बारह) माह.
3. एन.आई.टी. संख्या- 11014/ITBP/SHQ (GTK)/Engr./11<sup>th</sup>,13<sup>th</sup>,48<sup>th</sup> Bn NIT/98A/2019-141-42 dtd 25/02/2020

निविदा भरने की अंतिम तिथि व समय: 23.03.20 / 1500 बजे

निविदा खुलने की तिथि व समय: 24.03.20 / 1500 बजे

उपरोक्त निविदा से सम्बन्धित बिड फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण हमारी वेबसाइट [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) एवं [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/) से प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा से संबंधित अन्य किसी बदलाव की जानकारी केवल हमारी वेबसाइट पर दी जायेगी। इसलिए सभी निविदा दाताओं से अनुरोध किया जाता है कि, वे नवीनतम जानकारी के लिए लगातार हमारी वेबसाइट का अवलोकन करते रहें।

हस्ताक्षरित

उप महानिरीक्षक, क्षेत्रीय(गंगटोक) भा.ति.सी. पुलिस